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Pasta do zębów ochronna z
propolisem bez fluoru
Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
  

Propolis produkowany przez pszczoły od wieków ceniony jest za swoje antybakteryjne i antyseptyczne właściwości, dzięki
czemu znalazł różnorodne zastosowanie w kosmetyce, medycynie naturalnej oraz stomatologii. Zawarte w nim substancje
wspomagają ochronę jamy ustnej i dziąseł.
 

Ochronna pasta do zębów z propolisem minimalizuje ryzyko próchnicy, redukuje powstawanie płytki nazębnej i stanów
zapalnych jamy ustnej. Jest idealna dla osób lubiących mocny smak mięty.
 

Ekstrakt z propolisu - działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Chroni dziąsła i zapobiega tworzeniu się płyki
nazębnej.
Ksylitol - sprawia, że odczyn pH w jamie ustnej staje się neutralny, chroniąc tym samym szkliwo zębów.
Olejek z eukaliptusa - działa przeciwzapalnie, pomaga w regeneracji cofniętych dziąseł.
Olejek z drzewka herbacianego - dezynfekuje i odświeża jamę ustną, niweluje ranki i drobne infekcje, a dodatkowo
zapobiega powstawaniu próchnicy.

 

Wyprodukowana w Australii.

 

Masa netto: 110 g

Sposób użycia: Używaj dwa razy dziennie. Nie połykaj. Wypłucz usta po szczotkowaniu. Zalecana dla dzieci po 6. roku życia.
Dzieci powinny stosować pastę pod nadzorem rodziców.

Środki ostrożności: W przypadku wystąpienia podrażnień, należy zaprzestać używania produktu. Nie używaj, jeśli masz
uczulenie na którykolwiek ze składników pasty.

Zawiera minerały: Calcium, Potassium, Phosphorous, Magnesium, Sodium.

Skład/INCI: Calcium Carbonate, Water (Aqua), Glycerin (vegetable), Xylitol, Silica, Sodium Methyl Cocoyl Taurate (from
Coconut), Cellulose Gum, Dicalcium Phosphate Dihydrate, Flavour/Aroma (Natural Herb Extract)*, Stevioside (Stevia), Menthol,
Melaleuca Alternifolia (tea tree) Leaf Oil, Propolis Extract, Magnesium Hydroxide, Potassium Chloride. 
*Mint Oil, Eucalyptus Oil, Cardamon, Anise, Caraway, Coriander, Rosemary and Clary Sage, #Limonene & #Linalool #Essential
Oil
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